

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FL. Nº 283

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
 IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome Do Proponente ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS TRABALHADORES UNIDOS DO SÍTIO MACAJETUBA I		2.CNPJ 13.052.176/0001-39	
3.Endereço SÍTIO MACAJETUBA I		4.Município VIÇOSA DO CEARÁ – CE	
5.Email	6.DDD/Fone	7.CEP 62.300-000	
8- Nº DAP Jurídica SDW1305217600012407180411	9.Banco Banco do Brasil	10.Agência Corrente 2773-1	11.Conta Nº da Conta 23.844-9
12.Nº de Associados 47	13.Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006		14.Nº de Associados com DAP Física 36
15. Nome do representante legal IVONETE DE SOUSA SILVA		16.CPF 022.413.973-85	17.DDD/Fone (88) 99458 4028
18.Endereço SÍTIO MACAJETUBA I		19. Município/UF VIÇOSA DO CEARÁ - CE	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – SEC. DE EDUCAÇÃO		2.CNPJ 10.462.497/0001-13	3.Município/UF VIÇOSA DO CEARÁ
4. Endereço PRAÇA CLÓVIS BEVILÁQUA, 320, VIÇOSA DO CEARÁ – CE		5.DDD/Fone 3632 1544	
6. Nome do representante e e-mail JOSE LUCIANO ALEXANDRE MENDES – seduc@vicosa.ce.gov.br		7.CPF 837.894.303-82	

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1.Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4.Preço de Aquisição*		5.Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1.Unitário	4.2.Total	
1 Abobora	KG	969	R\$ 2,61	R\$ 2.529,09	Quinzenal
2 Abobrinha	KG	869	R\$ 2,75	R\$ 2.389,75	Quinzenal
3 Banana	KG	3.085	R\$ 3,75	R\$ 11.568,75	Quinzenal
4 Batata doce	KG	875	R\$ 2,60	R\$ 2.275,00	Quinzenal
5 Beterraba	KG	728	R\$ 3,65	R\$ 2.657,20	Quinzenal
6 Bolinho individual	KG	0	R\$ 14,26	R\$ -	-
7 Cebolinha	KG	831	R\$ 7,17	R\$ 5.958,27	Quinzenal
8 Cenoura	KG	4.693	R\$ 3,20	R\$ 15.017,60	Quinzenal
9 Chuchu	KG	1.232	R\$ 2,60	R\$ 3.203,20	Quinzenal
10 Coentro	KG	831	R\$ 7,22	R\$ 5.999,82	Quinzenal
11 Couve flor	KG	844	R\$ 3,56	R\$ 3.004,64	Quinzenal
12 Couve manteiga	KG	0	R\$ 6,85	R\$ -	-
13 Farinha de mandioca	KG	700	R\$ 6,54	R\$ 4.578,00	Quinzenal
14 Feijão cariolina	KG	3.158	R\$ 7,36	R\$ 23.242,88	Quinzenal
15 Feijão de corda	KG	3.093	R\$ 6,12	R\$ 18.929,16	Quinzenal
16 Goma para tapioca	KG	10	R\$ 6,89	R\$ 68,90	Quinzenal
17 Laranja	KG	1.710	R\$ 3,81	R\$ 6.515,10	Quinzenal
18 Mamão	KG	960	R\$ 3,04	R\$ 2.918,40	Quinzenal
19 Mel de abelhas	KG	0	R\$ 23,32	R\$ -	-
20 Peta	KG	0	R\$ 24,00	R\$ -	-
21 Pimentão	KG	2.390	R\$ 3,54	R\$ 8.460,60	Quinzenal
22 Polpa de fruta	KG	0	R\$ 11,05	R\$ -	-
23 Polpa de goiaba	KG	0	R\$ 11,06	R\$ -	-
24 Tomate	KG	3.885	R\$ 5,33	R\$ 20.707,05	Quinzenal
VALOR TOTAL DO PROJETO				R\$ 140.023,41	

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data: SÍTIO MACAJETUBA I, VIÇOSA DO CEARÁ. 16 DE AGOSTO DE 2019.	Assinatura do Representante do Grupo Formal <i>Célio Liberato dos Santos</i> CÉLIO LIBERATO DO SANTOS	Fone/E-mail:
--	---	--------------